
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

当院託児所の「すくすくほいくしつ」において、３月１６日園児１名、職員１名、３月１

７日職員１名、新型コロナウイルス感染症検査で陽性が判明しました。 

本件による診療体制への影響はございません。引き続き、より一層の感染防止対策と共に、

豊田市保健所と連携し対応してまいります。ご心配をおかけして誠に申し訳ありませんが、

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

２０２２年３月１７日  

豊田地域医療センター 

院長 堀口高彦 


